АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2021  г. Рассказово    №357

О внесении изменений в постановление администрации района от 16.11.2015
№998 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при администрации Рассказовского района в новой
редакции» (в редакции постановления 13.01.2021 №7)

В связи с кадровыми изменениями, в целях оптимизации работы

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при
администрации Рассказовского района,  администрация района постановляет:

1. Внести изменения в Состав комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрации Рассказовского района,  утвержденный
постановлением администрации района от 16.11.2015 №998 «Об
утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав при администрации Рассказовского района в новой редакции» (в
редакции постановления от 13.01.2021 №7), изложив его в новой редакции
согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации района от
13.01.2021 №7 «О внесении изменений в Состав комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при администрации Рассказовского
района, утвержденный постановлением администрации района от 16.11.2015
№998  (в редакции постановления 16.03.2020 №199)».

3.  Разместить настоящее постановление на сайте «ТОП 68 Тамбовский
областной портал» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района Е.В. Косареву.

Глава Рассказовского района                                                        А.А. Поздняков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации района

от   21.05.2021 № 357

Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

администрации Рассказовского района

Косарева
Елена Вячеславовна

 заместитель главы администрации района,
председатель комиссии

Попов
Виталий Юрьевич

 заместитель начальника полиции
Межмуниципального отдела Министерства
внутренних дел Российской Федерации
«Рассказовский» (по охране общественного
порядка), заместитель председателя
комиссии (по согласованию)

Скакалина
Галина Викторовна

 начальник отдела образования и защиты
прав несовершеннолетних администрации
района, заместитель председателя комиссии

Кривенцева
Надежда Владимировна

 главный специалист (ответственный
секретарь комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
при администрации района)

Члены комиссии:

Анохин
Дмитрий Владимирович

 заместитель начальника отдела
организационной, правовой и кадровой
работы администрации района

Баранова
Наталья Юрьевна

 методист муниципального казенного
учреждения «Информационно-
методический центр Рассказовского
района»

Беспалов
Андрей Сергеевич

 оперуполномоченный  группы по
контролю за оборотом наркотиков
Межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел Российской
Федерации «Рассказовский»
(по согласованию)

Болтнев
Андрей Викторович

 заведующий психиатрическим отделением
Тамбовского областного государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
«Рассказовская центральная районная
больница» (по согласованию)

Жукова
Ольга Юрьевна

 директор муниципального бюджетного
учреждения культуры «Районный Дом
культуры Рассказовского района»,
председатель молодежного парламента
Рассказовского района (по согласованию)

Ишин
Геннадий Анатольевич

 настоятель прихода церкви Покрова
Пресвятой Богородицы (по согласованию)

Каретникова
Ольга Александровна

 главный юрисконсульт Рассказовского
районного Совета народных депутатов
(по согласованию)

Клемешова
Ирина Сергеевна

 начальник Рассказовского
межмуниципального филиала
Федерального казенного учреждения
уголовно-исполнительной инспекции
управления Федеральной службы
исполнения наказаний Российской
Федерации по Тамбовской области
(по согласованию)

Красноперова
Оксана Викторовна

заведующая детской поликлиникой
Тамбовского областного государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
«Рассказовская центральная районная
больница»  (по согласованию)

Крушатина
Елена Владимировна

 начальник отдела по социальным
вопросам и взаимодействию с органами
местного самоуправления администрации
района

Кубышкина
Валентина Викторовна

 заместитель директора Тамбовского
областного   государственного казенного
учреждения «Центр занятости населения
№3» (по согласованию)

Линкер
Ангелина Алексеевна

 консультант отдела образования и защиты
прав несовершеннолетних администрации
района

Маняхина
Татьяна Александровна

 директор Тамбовского областного
государственного бюджетного
учреждения социального обслуживания
населения «Центр социальных услуг для
населения города Рассказово и
Рассказовского района»
(по согласованию)

Нагорнова
Елена Николаевна

 начальник отдела культуры, физической
культуры, спорта, туризма, молодежной
политики и архивного дела
администрации района

Павлова
Татьяна Владимировна

 инспектор группы по делам
несовершеннолетних отдела участковых
уполномоченных полиции и по делам
несовершеннолетних
Межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел Российской
Федерации «Рассказовский»
(по согласованию)

Худякова
Елена Петровна

 специалист по социальной работе
Тамбовского областного государственного
бюджетного учреждения социального
обслуживания населения «Центр
социальных услуг для населения города
Рассказово и Рассказовского района»
(по согласованию)

Заместитель главы администрации района                             Е.В. Косарева